Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация  Богословского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023  № 29

д.Богослово

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением  Администрации Богословского сельского посе-

ления от 17.06.2014 г. № 41 «Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке муниципальных программ Богословского сельского поселения, их

формирования  и реализации», Уставом  Богословского сельского поселения

Администрация  Богословского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление Администрации  Богословского поселения  от

01.11.2022   № 68 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустрой-

ство территории Богословского сельского поселения на 2023-2025 годы»», сле-

дующие изменения:

1.2. Изложить раздел «Мероприятия Программы» «Прочие мероприятия

по благоустройству территории  Богословского сельского поселения» в

прилагаемой редакции:

2.Опубликовать постановление в муниципальной  газете «Информацион-

ный  вестник  Богословского  сельского поселения».

Глава поселения                                                Н.Б.Слепнёва

О внесении изменений в  муниципаль-

ную программу «Благоустройство тер-

ритории Богословского сельского по-

селения на 2023-2025 годы»

Мероприятия Программы

№

п/п

Наименование

мероприятия

Исполнитель Срок

реализации

Источник

финансирования

Объем финансирования по годам

(тыс. руб.):

2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8

4. Прочие мероприятия по благоустройству территории  Богословского сельского поселения

4.5. Выполнение работ по уничтожению борщевика Сосновского на

территории сельского поселения химическим способом

Администрация,

подрядчик

2023-2025 бюджет

сельского

поселения

40.0 10.0 5.0